
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 19. 1. 2024 

ZADAVATEL: ARRIVA vlaky s.r.o. 

Sídlem:  Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO:  289 55 196 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka a instalace zařízení ETCS pro železniční kolejová vozidla“, ev. č. VVZ Z2023-050684 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz č.1: 

„Vzhledem ke komplexnosti nabídky žádáme zadavatele, zda by nezvážil prodloužení lhůty pro podání 

nabídek do 28. února 2024.“ 

Odpověď na dotaz č.1: 

S ohledem na skutečnost, že veřejná zakázka bude spolufinancována z dotačních prostředků Evropské 

unie, jak zadavatel uvedl v čl. 4.1 zadávací dokumentace, není pro zadavatele další prodlužování lhůty 

pro podání předběžných nabídek přípustné. 

Zadavatel si dovolí rovněž upozornit na skutečnost, že v této fázi zadávacího řízení je po účastnících 

vyžadováno podání toliko předběžné nabídky. V souladu s textem výzvy k podání předběžných nabídek 

zadavatel uvádí především to, že se o podaných předběžných nabídkách bude dále jednat. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené tedy nepřistoupí k prodloužení lhůty pro podání 

předběžných nabídek 

 

S pozdravem 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář,  

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


